
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI PHÚ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND Hải Phú, ngày 19 tháng 01 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc bố trí chức danh và mức phụ đối với 

 người hoạt động không chuyên trách ở thôn trên địa bàn xã Hải Phú 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HẢI PHÚ 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 120/2023/NQ-HĐND ngày 07/12/2023 của HĐND tỉnh 

về quy định chức danh, mức phụ cấp và mức phụ cấp kiêm nhiệm người hoạt động 

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; mức hỗ trợ và mức phụ cấp kiêm 

nhiệm người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn, tổ dân phố; kinh phí hoạt động của 

tổ chức chính trị - xã hội ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Theo đề nghị của văn phòng HĐND-UBND xã, 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

  

Điều 1. Bố trí chức danh và mức phụ cấp người hoạt động không chuyên trách 

ở trên địa bàn xã Hải Phú theo Nghị quyết số 120/2023/NQ-HĐND ngày 

07/12/2023 của HĐND tỉnh gồm 18 người (có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Văn phòng HĐND và UBND xã, công chức Tài chính-Kế toán và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 2;   

- Lưu: VT 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Nhạc 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HẢI PHÚ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Bố trí chức danh và mức phụ cấp người hoạt động không chuyên trách ở thôn trên địa bàn xã Hải Phú 
(Kèm theo Quyết định số 05/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của UBND xã) 

STT Họ và tên Ngày sinh Chức danh, đơn vị công tác 

Trình độ  

Chuyên 

môn 

 

Chức danh  

kiêm nhiệm 

Mức  

phụ  

cấp 

Mức 

phụ cấp 

kiêm 

nhiệm 

Thời 

 Gian 

 hưởng 

1.  Trần Kim Vinh 05/5/1957 Bí thư Chi bộ Long Hưng Trung cấp Trưởng thôn 1,3 1,3 01/01/2024 

2.  Văn Thông 10/11/1984 Bí thư Chi bộ Phú Hưng Đại học Trưởng thôn 1,4 1,4 01/01/2024 

3.  Văn Ngọc Kháng 07/12/1960 Trưởng ban CTMT thôn Long Hưng 
Đại học CHT Người 

cao tuổi 
1,3 0,3 01/01/2024 

4.  Văn Vĩnh Tường 21/03/1964 Trưởng ban CTMT thôn Phú Hưng 
THPT CHT Nông 

dân 
1,2 0,3 01/01/2024 

5.  Nguyễn Thể 30/05/1962 Phó bí thư chi bộ Phú Hưng Trung cấp  0,55  01/01/2024 

6.  Trần Kim Phương 06/9/1984 Phó bí thư chi bộ Long Hưng Trung cấp  0,55  01/01/2024 

7.  Trần Vinh Cường 29/12/1982 Phó trưởng thôn Long Hưng Trung cấp  0,55  01/01/2024 

8.  Nguyễn Đức Tuấn 28/04/1988 Phó trưởng thôn Phú Hưng Trung cấp  0,55  01/01/2024 

9.  Văn Ngọc Phú 20/01/1950 Phó trưởng Ban CTMT Long Hưng THPT  0,5  01/01/2024 

10.  Văn Đức Tiến 20/11/1959 Phó trưởng Ban CTMT Phú Hưng THPT  0,5  01/01/2024 

11.  Trần Quang Hậy 03/4/1957 CHT Hội CCB Long Hưng THPT  0,3  01/01/2024 

12.  Nguyễn Văn Minh 12/10/1976 CHT Hội CCB Phú Hưng THPT  0,3  01/01/2024 

13.  Văn Viết Tài 13/10/1980 CHT Hội Nông dân Long Hưng Trung cấp  0,3  01/01/2024 

14.  Trần Thị Hà 10/3/1972 CHT Hội Phụ nữ Long Hưng THPT  0,3  01/01/2024 

15.  Trần Thị Bích Ngọc 29/06/1981 CHT Hội Phụ nữ Phú Hưng Đại học  0,3  01/01/2024 

16.  Văn Ngọc Ngoạn 08/05/1954 Chi CHT Hội NCT Phú Hưng THCS  0,3  01/01/2024 

17.  Trần Kim Hòa 18/07/1995 Bí thư Chi đoàn Long Hưng THPT  0,3  01/01/2024 

18.  Nguyễn Thị Mỹ Trinh 07/02/1993 Bí thư Chi đoàn Phú Hưng Thạc sĩ  0,3  01/01/2024 

 


		2024-01-19T14:07:43+0700


		2024-01-19T14:11:08+0700


		2024-01-19T14:13:00+0700


		2024-01-19T14:13:00+0700




